

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம் (சார் மண்டல அலுவலகம்) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (उप क्षेत्रीय कार्यालय)

Employees' State Insurance Corporation (Sub Regional Office)
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India
1897, Trichy Road, Panchadeep Bhavan, Ramanathapuram,
Coimbatore - 641045

Ph: 0422-2362300-348, Email: dir-kovai@esic.nic.in, Website: www.esic.gov.in



सार्वजनिक सूचना / PUBLIC NOTICE

पते में परिवर्तन / CHANGE OF ADDRESS

जन साधारण, नियोक्ताओं और बीमित व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि क.रा.बी.नि. का शाखा कार्यालय – पेरियानाइकनपालयम, जो कि प्रथम तल, डोर संख्या 9/707एम/5बी, लिंगम्मल कॉम्प्लेक्स, एल एम डब्ल्यू रोड, पेरियानाइकनपालयम, कोयम्बत्तूर – 641 020 में स्थित है, दिनांक 22.01.2024 से नए परिसर नंबर 12/82, एसटी-9, कैलाश नगर, रेलवे फीडर रोड, पेरियानाइकनपालयम, कोयम्बत्तूर – 641 020 में स्थानांतरित कर दिया गया है।

It is hereby informed to the General Public, Employers and Insured Persons that Branch Office of ESI Corporation – Periyanaickenpalayam functioning at First Floor, D.No.9/707M/5B, Lingammal Complex, LMW Road, Periyanaickenpalayam, Coimbatore - 641020 has been shifted to new premises located at No.12/82, ST-9, Kailash Nagar, Railway Feeder Road, Periyanaickenpalayam, Coimbatore - 641020 with effect from 22.01.2024.

Place: Coimbatore - 45

Sd/-

Deputy Director (I/c)